
 
 

 
Iława, 2 kwietnia 2020 r. 

  
Protokół z XVIII Młodzieżowej Rady Miasta Iławy  

 
XVIII sesję w trybie zdalnym, Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 2 kwietnia 

2020 r., otworzył o godzinie 14:25 na platformie Discord przewodniczący Bartosz 
Bielak. Było obecnych 15 z 18 radnych, co oznaczało przyjęcie quorum. Na początku 
przyjęto jednogłośnie porządek obrad, który się przedstawia następująco:  

  
1​.Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum,  
2​.Przyjęcie porządku obrad,   
3​.Przyjęcie protokołu z XVII Sesji,  
4​.Podjęcie uchwał w sprawie:  

a)​ odwołania mandatu radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,  
b)​ powołania radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,  
c)​powołania radnego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy,  
d) ​realizacji interpelacji komisji ds. potrzeb młodzieży dotyczącej 
obchodów dnia dziecka 2020  
e) ​przyznania środków finansowych z budżetu wewnętrznego na 
wsparcie iławskiego szpitala w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
personelowi medycznemu przy walce z epidemią.  

5. ​Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej,  
6. ​Wnioski i interpelacje radnych,  
7.​Wnioski i interpelacje gości lub mieszkańców,  
8.​Zamknięcie obrad XVIII Sesji.  
  
Po przyjęciu porządku obrad i protokołu z XVII sesji, przewodniczący 

przeszedł do głosowania nad ustępem 3 a), b), c), d). Wszystkie wymienione 
uchwały zostały przyjęte jednogłośnie. Przed głosowaniem nad ustępem 3. d), 
przewodniczący Komisji ds. Potrzeb młodzieży Filip Lewandowski, przedstawił, plan 
obchodów dnia dziecka 2020, zawarty w załączniku nr 1 do Uchwały nr III/12/20.  

 W trakcie sesji opiekun MRM Iława p. Tomasz Woźniak przedstawił pomysły, 
jakie Młodzieżowa Rada mogłaby zrealizować w trakcie kwarantanny, związanej z 
pandemią panującą na całym świecie. Jest to m.in. stworzenie strony na portalu 
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społecznościowym Facebook, na której każdy miałby możliwość wstawienia swojego 
zdjęcia, przedstawiającym to co robi w czasie kwarantanny.  

Następnie kontynuowano wymianę zdań między radnymi i padły kolejne 
pomysły, które MRM mogłaby zrealizować, czyli: spotkania z Samorządami 
Uczniowskimi lokalnych szkół np. na portalu Zoom. Miałyby być tam poruszane 
tematy związane z problemami jakimi borykają się uczniowie podczas epidemii, 
czego im brakuje oraz jakiej pomocy od Rady oczekują. 

Po dyskusji przewodniczący przeszedł do przedstawienia ust. 4.e) mówiącym 
o przekazaniu pieniędzy na iławski szpital. Padły propozycje trzech kwot:  

- 1250 zł  
- 1300 zł  
- 1500 zł  
 
Po długiej dyskusji ponownego przedstawienia  przez II 

wiceprzewodniczącego Marcela Skolankiewicz, tego jakby miał się odbyć zakup i na 
co miałby być przeznaczony, Rada nie wypracowała wspólnego stanowiska. Tym 
samym przewodniczący w trybie natychmiastowym zwołał sesję nadzwyczajną na 6 
kwietnia 2020 r., na której podjęto dalsze kroki związane z przekazaniem pieniędzy 
oraz wypracowania wspólnego stanowiska w sprawie spotkań z SU. 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Bartosz 
Bielak o godzinie 16:03 zamkną XVIII sesję MRM Iława. 
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